Ex iisdem.

154.

*Ibid. in sacello B. M. ad Indulgentias Epitaph. MATHIÆ VELTZ ex
nigro marmore. † 1706.*

Adm. Rdus D. Matthias Veltz
von Bullingen aetatis 87 An-
norum Metropolit. et illustris
Stae Ursulae Ecclesiarum
Coloniens. Canonicus, Vicarius
et utrobique Senior. Fundator
in Metropol. 5 ad S. Ursulam 3
et hic 3 Sacrorum. obiit Ao
1690 13 Marty. requiescat in pace.
Adm. Rdus D. Joes Nicolaus Veltz
von Bullingen Protonots Aplicus
illustr. Eccliae Stae Ursulae
Canonicus aetat. 63. sacer. 38.
Annor. obiit Ao 1706 Die 23 April.
C. A. R. I. P.

II *

1700 in Profesto S. Jois Baptistae
 obiit Adm. Rds D. Joes Wilhelmus
 Lamberti ex Wirtzfelt aetatis
 46 annor. illustr. S. Ursulae Canonico
 et hujg Eccliar Pastor. requiescat in pace.

Ex iisdem.

155.

Ibid. in Metropol. in parte exteriori cbovi Epitaph. ex marmore
 ADAMI DAEMEN, Vic. Apost. † 1717.

Ad majorem ei gloriam
 Rmus D. Adamus Daemen
 Amstelod. Archiepis. Adrian.
 Metrop. elect. huj. ecclesiae.
 San. Capit. Collegiat. Sti Andreae Praepositus
 et Archidiaconalis Embricae Decanus.
 Camerae rationariae Praeses. per foederati Belgii
 Provincias Vicarius Apost. a Papa Clemente XI.
 constitutus, pro sedanda tempestate cessit
 officio et vita

Anno 1717 mensis Decembris die 30ma
 Vivens hoc monumentum sibi posuit
 transeuntium pia suffragia indesinenter postulat.
 Quae si indulserint, erit et eorundem securior
 hinc transitus ad aeterna.
 Mors certa nulli, mors certa incerta sequentem
 cura locet tumulum, qui sapit, ante sibi.

Ex iisdem.

156.

Bonnæ, in Parochiali S. Martini, ante pedem summæ aræ JOIS
 FRID. L. Bar. de KARG, ob. 1719.

In memoriam Reverendissimi, illu
 strissimi ac Eximii D. JOANNIS.

FRIDERICI. KARG. L. B. à Be-
 benburg, D. in Kirchsletten, Abbatis in,
 Monte S. Michaelis in periculo maris,
 Serenissimi ac Reverendissimi Domini Josephi Clementis
 Archi-Episcopi et Electoris Coloniensis
 Ministri statûs et supremi Cancellarii,
 qui suo licet nomine satis clarus, quantus
 vir fuerit in rebus agendis, justitia ac
 dexteritas, legationes etc. ac plurima ar-
 dua feliciter absoluta negotia demon-
 strant, quique de principe suo gloriosis
 exantlatis laboribus optimè meritus,
 pie in Domino obdormivit ultimâ No-
 vemb. anni 1719. aetatis 72.

Hæres et Legatarius Altare majus
 hujus Ecclesiae et monumen-
 tum hoc FF.

è Schedis B. de Hursch.

157.

Coloniæ in Colleg. ad S. Cunibert. Epitaph. JO. HOLZEMII.
 † 1721. ex albo et nigro marmore.

Iste

qVI per hanc ViAM InCeDIs VIator
 per quam jam inde a dimidio incessit saeculo
 JOANNES HOLZEMIVS

Hujus aedis Canonicus Capit. Senior
 et SCHOLASTICVS.

Archiatrorum in variis Principum Elect. aulis
 et in hac Urbe MEDICORVM

Filius, Nepos, Pronepos, Frater.
 viri benefici magnitudinem lege
 et uberem messem collige.

Dimidio ea egit saeculo, quae vix ulli toto.

Amori hujus aedis totus vixit.

In choro nil, quam confratres et se gratius vidit.

Horis matutinis vix unquam abfuit.

Mobiles fortunas suas immobiles redditurus

Huic aedi, quae non posset mori, attribuit.

Et ex eis luculenta dote illustravit
AVrorae DILVCVLVM.

Abi Viator

Et pro eo preces, ac ei laudes offer.
Qui sic ornavit templum et tibi exemplum
vixit, anno LXXV devixit 21 gbris
CapItVLVM grata VoLVntate
aDornabat
R. I. P.

Ex Schedis D. ALFTER.

158.

Ibid. Inscriptio supra portam Domus Anatomicæ 1721.

Theatrum Anatomicum	Archetypon pictor, sculptor et
Haec est	artis habet
Quae medicis servitque Palestra	Hic vitae vitium vitare volentis
Chirurgis,	imago
Corporis hic monstrant ossa	Ipsamet hac habitat mors sine morte
quod ora docent.	domo.
Hic privata capit, capit hic republica	Deo
fructum	et saLVtIs pVbLICae gratia
	erIgt MagIstratVs.

Ex iisdem.

159.

*Ibid. in Metrop. in lapide sepulchrali Epitaph. JOS. CLEMENTIS
Bavari, Archiep. ante facellum 3. Regum. ob. 1723.*

Sub hoc marmore
Reconditae jacent exuviae
Rev. et Ser. Principis et Domini
JOSEPHI CLEMENTIS
D. G. Archiepiscopi Coloniensis
S. R. I. per Italiam Archi-Cancellarii
Principis Electoris
S. Sedis Apostolicae Legati nati
Epi et Principis Hildesiensis et Leodiensis
Administratoris Berchtesgadensis
Utriusque Bauariae, superioris Palatinatus,

Westphaliae, Angariae et Bullonii Ducis.
Com. Palat. Rheni, Landgravii Leuchtenberg.
Marchion. Franchimont. Comit. Lofs. Horn etc.

Qui Anno

MDCLXXI die V Decembris natus

MDCLXXXVIII die July

in Archiepiscopum electus

ac demum Anno

MDC. XXIII die VII Novembris

animam Creatori reddidit

R. I. P.

Ex iisdem.

170.

*Ibid. in ambitu P. P. Carthusianorum, CHRISTIANI AUGUSTI,
Saxoniae Ducis, qui ob. 1725.*

Binas hujus ambitus alas cum fenestris, integri verò pavementum fieri
nec non rectorium cum camera hospitum etc. renovari fecit

CHRISTIANUS AUGUSTUS

Dei gratia Coadjutor Pri

matus Regni Hungariae, et Archi

Episcopatus Strigoniensis, Episcopus Jaurinen

sis, Saxoniae, Juliae, Cliviae et Montium nec non

Angariae et Westphaliae Dux, Landgravius Thuri

ngiae, Marchio Misniae ac utriusque Lusatiae Princeps

Comes Hennenbergensis, Metropolitanae et Elect

oralis Ecclesiae Coloniensis Praepositus et Thes